
UIi'AI\iiMiNI() 1)1SA'J!IÀ
PUIlIIII( Il I ,\1,\1fII III INI Il IIVI

SAPIENZA
UNIVERSITA DI ROMA

Decreto di Nomina

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico, per il conferimento di
una Borsa di Studio avente ad oggetto attività di ricerca dal titolo
"Campionamento di matrici alimentari, applicazione di metodiche
microbiologiche colturali standardizzate per la verifica della rispondenza ai
requisiti microbiologici di sicurezza d'uso degli alimenti e genotipizzazione
batterica per la definizione di isolati epidemiologicamente correlati"

IL DIRETTORE

VISTO il decreto n. 32 del 14.01.2019 con il quale è stato indetto pubblico concorso,
per titoli e colloquio, per il conferimento di una Borsa di Studio per lo
svolgimento dell'attività di ricerca di cui all'oggetto;

VISTA

RITENUTO

La delibera del Consiglio del Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie
Infettive del 15/02/2019 ;

di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice.

DECRETA

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli, per il conferimento di n. 1
Borsa di Studio per lo svolgimento dell'attività di ricerca dal titolo: "Campionamento di matrici
alimentari, applicazione di metodiche microbiologiche colturali standardizzate per la verifica
della rispondenza ai requisiti microbiologici di sicurezza d'uso degli alimenti e
genotipizzazione batterica per la definizione di isolati epidemiologicamente correlati"
è composta come segue:

1. Prof.ssa Piera Valenti

2. Prof.ssa Maria Pia Conte

3. Dott.ssa Catia Longhi

- Presidente;

- Componente;

- Componete con funzioni di Segretario verbalizzante.

"Sapienza" Università di Roma
C.F.80209930587 P.I. 02133771002
P.le Aldo Moro, 5 - 00185 Roma
Tel +(39) 0649694292 + (39) 06 49914992/4094
Fax +(39) 06 49914986


